CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

ORATIO SUPER OBLATAM

Intercessio, quæsumus, Domine, beatæ
Mariæ semper Virginis munera nostra
commendet: nosque in ejus
veneratione, tuæ majestati reddat
acceptos. Per Dominum nostrum [...].
Amen.

Accompagni i nostri doni, o Signore, te
ne preghiamo, l'intercessione della
beata e sempre Vergine Maria: e renda
accetta alla tua divina maestà noi che ci
impegniamo a venerarla. Per il nostro
Signore [...]. **Amen.**